
Zdeňka Z. (RebelkaSindi) ID 144555 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 7:53

PODMÍNKY PRODEJE
**** AKCE *** MĚSÍCE *** ÚNOR * A * BŘEZEN**** 19 *****
  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
  ##Při koupi více jak 2 věcí - cena poštovného pouze 50 kč.##
  ###TATO AKCE PLATÍ DO ODVOLÁNÍ, Příjemný nákup .###
  ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

  PŘEČTĚTE SI PODMÍNKY , ZABERE VÁM TO JEN CHVILKU ! :-)
  DÁMSKÉ, PÁNSKÉ a DĚTSKÉ
  oblečenÍ.ANGLICKÁ, NĚMECKÁ a ITALSKÁ móda.
  Velký výběr dětského, dámského i pánského oblečení. NOVÉ i NOŠENÉ oblečení z ANGLIE. Každý si u nás vybere.... :-)
  DĚTSKÉ BUNDY, KOMBINÉZY, MIKINY, BODÍČKA, ŠÁLY, ČEPICE, ... DÁMSKÉ BUNDY, SVETRY, HALENKY, TEPLÁKY a různé
doplňky. PÁNSKÉ BUNDY, SVETRY, MIKINY a další...... atd. Dle období :-)

  Přeji aby se vám zboží, které tu mám moc libilo.
  PODMÍNKY JSOU JEDNODUCHÉ :
  Milí nakupující, děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

  Na platbu čekám do 5 pracovních dnů (po dohodě i déle) , jsme lidi domluvíme se přeci .

  Zboží odesílám doporučeně hned po připsání platby na účet, na dobírku zasílám. O ceně poštovného a balného nesmlouvám,
je vždy uvedeno.

  POKUD BY SE NÁHODOU VYSKYTL PROBLÉM JSEM OCHOTNA VŠE ŘEŠIT A PROTO SI VYHRAZUJI PRÁVO ZÁKAZU UDĚLENÍ
NEGATIVNÍHO HODNOCENÍ BEZ PŘEDCHOZÍHO KONTAKTU !!!!!!!!!!!! COŽ JE VŠEOBECNÉ DOPORUČENÍ !!!

  Snažím se vše popsat jak to jde! Fota odpovídají na 98%

  Máte-li nějaké dotazy k prodávanému zboží, ptejte se.

  Cenu poštovného se snažím držet co nejníže, ale vždy pojištěné a proti podpisu. Při více zboží, tak za každou další přidám jen
5 kč poštovného ......

  PRODEJ se řídí zvláštním režimem o aukcích , proto zde neplatí možnost vrácení zboží do 14ti dnů.

  Přeji teda hodně štěstí !
  Předem děkuji za účast !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

